* CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
* PARAIBA PREVIDENCIA - PBPREV
* EXERCICIO: 2019 PERIODO(MES) :

RECEITA ORCAMENTARIA (I)

ORDINARIA
VINCULADA

EDUCACAO

SAUDE

PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS
ASSISTENCIA SOCIAL
CONVENIO

INFRAESTUTURA DE TRANSPOR
OUTRAS DESTINACOES

(-) DEDUCOES DA
RECEITA ORCAMENTARIA

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
RECEBIDAS (1II)

RECEBIMENTOS
EXTRAORCAMENTARIOS (III)
Insc. RP ndo processados
Insc. RP processados
Obrg Repart Outros Entes
Valores Restituiveis

SALDO EM ESPECIE DO
EXERCICIO ANTERIOR (IV)
Caixa e Equivalentes
Depdsitos Restituiveis

121.

50.
13.

36.

JANEIRO

967.

411.
975.

435.

.072,00

0,00

.579,13

.579,13

.507,13

685,15

344,75
791,83

552,92

805.

DATA EMISSAO:

715.

.715.

.083.

.913.

.164.
113.
.050.

BALANCO FINANCEIRO ANEXO 13

11/02/2019 - HORA: 12:07 PAGINA: 0001
DISPENDIOS

ESPECIFICACAO [ EXERC ATUAL | EXERC ANTERIOR

803.631.891,41

0,00
le4,62

164,62

DESPESA ORCAMENTARIA (VI) 180.973.586, 48 2.106.452.277,02

ORDINARIA 0,00 0,00
VINCULADA 180.973.586,48 2.106.452.277,02
EDUCACAQ
SAUDE

PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS
ASSISTENCIA SOCIAL
CONVENIO

INFRAESTUTURA DE TRANSPOR
OUTRAS DESTINACOES

180.973.586,48 2.106.452.277,02

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

CONCEDIDAS (VII) 110,28 5.460.125,17
PAGAMENTOS

EXTRAORCAMENTARIOS (VIII) 34.927.808, 66 458.545.765,49
Pagto RP nao Processados 32.372,06
Pagto RP Processados 33.392,68 ©6.449,68

Obrg Repart Outros Entes

Valores Restituiveis 34.894.415,98 458.506.943,75
SALDO EM ESPECIE PARA
O EXERCICIO SEGUINTE (IX)
Caixa e Equivalentes

Depésitos Restituiveis

334.028.550,27
334.028.550,27

356.319.146,75
356.319.146,75
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